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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

g\ Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 22. Feb. 2026

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Spielplan
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
63 Sa 21.Feb. 2026 12:00 SG Hainhausen SKK Eschlkam
61 Sa 21.Feb. 2026 12:30 SC Regensburg TuS Gerolsheim
65 Sa 21.Feb. 2026 12:30 SKC Nibelungen Lorsch KSC Frammersbach
62 Sa 21.Feb. 2026 13:30 RW Hirschau SC Luhe-Wildenau
64 Sa 21.Feb. 2026 14:00 TSV GroRbardorf SV Wernburg
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SC Regensburg BY 13 22-4 68.0 7 14-0 41.0 6 8-4
2 SC Luhe-Wildenau BY 13 21-5 74.0 6 10-2 35.0 7 11-3
3 SKC Nibelungen Lorsch HE 13 14-12 540 7 8-6 31.0 6 6-6
4 SV Wernburg TH 13 14-12 54.0 7 9-5 34.0 6 5-7
5 RW Hirschau BY 13 14-12 490 7 8-6 280 6 6-6
6 KSC Frammersbach HE 13 13-13 520 6 9-3 290 7 4-1
7 SKK Eschlkam BY 13 12-14 52.0 6 6-6 27.0 7 6-8
8 SG Hainhausen HE 13 8-18 380 7 7-7 270 6 1-1
9 TSV GroRRbardorf BY 13 7-19 41.0 6 5-7 24.0 7 2-1
10 TuS Gerolsheim RP 13 5-21 360 6 3-9 170 7 2-1
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Bohrmann, Lars SKC Nibelungen Lorsch 656
Radina, Tim SC Regensburg 631
Dressler, Lars TSV GroRRbardorf 629
Buch, Fabian SKC Nibelungen Lorsch 623
Hausmann, Lukas SG Hainhausen 621
Hubert, Holger TSV GroRbardorf 616
Gesierich, Michael SC Regensburg 613
Seubert, Horst RW Hirschau 613
Weil3, Julian SC Regensburg 609
Hausmann, Maximilian SG Hainhausen 607
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Gevatter, Marcus SC Luhe-Wildenau 652
Maller, Alexander SKK Eschlkam 634
Peter, Gabriel KSC Frammersbach 624
Appel, René KSC Frammersbach 622
Staab, Jurgen TuS Gerolsheim 620
Wehner, Michael SC Luhe-Wildenau 615
Weil3, Manuel SC Luhe-Wildenau 610
Sommer, Paul SV Wernburg 609
Mattern, Christian TuS Gerolsheim 606
Hock, René KSC Frammersbach 602
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 3853 25. Okt. 2025 Kegelcenter Lorsch
Mannschaft Auswarts SC Luhe-Wildenau 3821 21. Nov. 2025 Sportheim TSV GroRRbardorf
Spieler Heim Michel, Raven 693 11. Okt. 2025 Wernburg
Spieler Auswarts Wehner, Michael 694 29. Nov. 2025 SpVGG Eschlkam
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling Stand: 22. Feb. 2026

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

63 SG Hainhausen 5.0 : 3.0 SKK Eschlkam
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hausmann, Maximilian 607 1.0 1.0 3.0 634 Maller, Alexander
Reisenbichler, Lukas 555 2.0 1.0 20 559 Bergbauer, Matthias
Hausmann, Lukas 621 30 1.0 0.0 394 Vogl, Fabian
1.0 161 Klier, Manuel
Miller, Eric 559 30 10 1.0 519 Pfeffer, Florian
Gotz, Lars Daniel 539 1.0 1.0 3.0 587 Pfeffer, Thomas
Schulz, Marcel 576 30 10 1.0 564 Hahner, Markus

3457 13.0 2.0 0.0 11.0 3418
M. Klier fur F. Vogl nach 90 Wurf

61 SC Regensburg 6.0 3 2.0 TuS Gerolsheim
Kegel SP MP MP SP Kegel
Radina, Tim 631 40 1.0 0.0 572 Gunderoth, Bernd
Deichner, Nils 591 1.0 1.0 3.0 620 Staab, Jurgen
QOettl, Michael 591 1.0 1.0 3.0 606 Mattern, Christian
Koécher, Kevin 569 30 1.0 1.0 570 Mobhr, Patrick
Gesierich, Michael 613 30 1.0 1.0 574 Gunderoth, Kevin
WeilRR, Julian 609 40 1.0 0.0 550 BOhme, René
3604 16.0 2.0 0.0 8.0 3492
65 SKC Nibelungen Lorsch 5.0 : 3.0 KSC Frammersbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Mende, Lukas 580 1.0 1.0 3.0 622 Appel, René
Zschuppe, Nico 600 2.0 1.0 20 624 Peter, Gabriel
Fingerle, Timo 422 0.0 1.0 4.0 600 Biermann, Justin
e Mahler, Mario 125 0.0
Bohrmann, Lars 656 40 1.0 0.0 565 Peter, Marius
Straub, Michael 604 30 10 1.0 557  Imhof, Felix
Buch, Fabian 623 20 10 2.0 602 Hock, René

3610 120 2.0 0.0 120 3570

Verwarnung: G. Peter gelb wg. Trockenanlauf vor Bahnfreigabe (0. Wurf); Verletzungspause: T. Fingerle 3min (14:28-14:31); M. Mahler
fur T. Fingerle nach 65 Wurf

62 RW Hirschau 2.0 : 6.0 SC Luhe-Wildenau
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Baumer, Bastian 593 30 1.0 1.0 559 Kaiser, Christoph
Held, Alexander 254 0.0 1.0 20 555 Hautmann, Jan
e Hiltl, Christopher 297 2.0
Rdsch, Daniel 567 0.0 1.0 40 652 Gevatter, Marcus
Rdsch, Robert 598 1.0 1.0 3.0 583 Huttner, Matthias
Seubert, Horst 613 30 10 1.0 610 Weil3, Manuel
Paukstadt, Jens 391 0.0 1.0 40 615 Wehner, Michael
e Immer, Thomas 142 0.0

3455 9.0 00 2.0 150 3574
C. Hiltl fir A. Held nach 60 Wurf; T. Immer fir J. Paukstadt nach 67 Wurf

64 TSV GroRbardorf 4.0 : 4.0 SV Wernburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Dressler, Lars 629 40 1.0 0.0 541 Rietze, Florian
Hubert, Holger 616 20 1.0 2.0 609 Sommer, Paul
a Wolf, Sebastian 271 1.0 1.0 3.0 596 Bechmann-Beier, Eric
e Ziegler, Alexander 273 0.0
Frank, Torsten 595 1.0 1.0 20 589 Michel, Raven
Stahl, Florian 568 1.0 1.0 20 532  Wolfram, Felix
Menninger, Matthias 557 1.0 1.0 3.0 577 Hel3, Anton

3509 100 2.0 0.0 120 3444
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 22. Feb. 2026

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Weil3, Manuel
Wehner, Michael
Straub, Michael
Sommer, Paul
Fingerle, Timo
Radina, Tim
Pfeffer, Thomas
Klier, Manuel
Mende, Lukas
Michel, Raven
Gevatter, Marcus
Zeh, Christian
Hausmann, Lukas
Osinski, Jurek
Weil3, Julian
Peter, Gabriel
Maller, Alexander
Buch, Fabian
Bohrmann, Lars
Oettl, Michael
Frank, Torsten
Stojanovic, Kristijan
Hahner, Markus
Hopfe, Manuel
Rill, Markus
Dressler, Lars
Gesierich, Michael
Frohlich, Sebastian
Zschuppe, Nico
Bergbauer, Matthias
Deichner, Nils
Hubert, Holger
Pfister, Christian
Kaiser, Christoph
Rdsch, Robert
Menke, Dominik
Seubert, Horst
Paukstadt, Jens
Funkenhauser, Fabian
Mattern, Christian
Dietz, Andreas
Staab, Jurgen
Bechmann-Beier, Eric
Peter, Marius
Hittner, Matthias
Hautmann, Jan
Held, Alexander
Rietze, Florian
Kécher, Kevin
Baumer, Bastian
Mayer, Holger
Hock, René
Ginderoth, Kevin
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SG Hainhausen
SKC Nibelungen Lorsch
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SKC Nibelungen Lorsch
SC Regensburg
TSV Grof3bardorf
SC Regensburg
SKK Eschlkam
SV Wernburg
KSC Frammersbach
TSV Grof3bardorf
SC Regensburg
SC Luhe-Wildenau
SKC Nibelungen Lorsch
SKK Eschlkam
SC Regensburg
TSV Grol3bardorf
SG Hainhausen
SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau
SKC Nibelungen Lorsch
RW Hirschau
RW Hirschau
SC Regensburg
TuS Gerolsheim
SKC Nibelungen Lorsch
TuS Gerolsheim
SV Wernburg
KSC Frammersbach
SC Luhe-Wildenau
SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau
SV Wernburg
SC Regensburg
RW Hirschau
TuS Gerolsheim
KSC Frammersbach
TuS Gerolsheim
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586.60
568.00
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576.50
598.17
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600.14
613.67
599.00
605.00
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604.60
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642.40
619.20
642.50
653.14
620.67
631.71
638.67
626.60
616.00
636.29
606.50
614.43
610.71
616.50
615.86
626.83
630.25
622.50
616.86
623.71
598.83
603.67
620.60
623.29
598.17
616.17
613.57
635.00
595.67
606.83
610.20
602.80

0.00
599.67
586.86

0.00
594.14
593.80
586.00
611.25
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600.50

0.00
593.20
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591.83
590.50
617.67
569.00
593.00
591.00
592.80
597.50
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11 641.36
11 635.00

9 632.56
13 632.54
7 628.29
13 623.77
13 622.62
11 621.82
13 621.69
11 620.73
13 618.15
9 616.78
13 616.54
2 616.50
13 616.23
11 615.55
8 611.88
10 610.70
12 609.42
13 609.31
13 607.85
4 605.25
12 603.58
11 602.73
11 602.45
13 602.38
12 602.33
2 601.50
7 601.43
13 600.62
7 600.57
11 600.27
1 600.00
13 599.92
13 599.23
1 599.00
12 598.67
9 598.00
8 597.62
11 597.18
7 596.43
5 596.40
1 596.00
11 595.64
13 595.54
13 595.31
12 595.25
12 592.58
2 592.00
3 590.00
4 589.50
11 588.73
13 587.85
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Hausmann, Maximilian
Zeh, Daniel

Imhof, Felix

Stahl, Florian
Appel, René

Wolf, Sebastian
Hiltl, Christopher
Frenzl, Florian
Borowski, Sven
Mdiller, Eric

Pfeffer, Florian
Mohr, Patrick

Laas, Nico
Reisenblchler, Lukas
HelRR, Anton

Rdsch, Daniel

Vogl, Fabian
Béhme, René
Biermann, Justin
Mahler, Mario
Menninger, Matthias
Kohler, Uwe

Gotz, Lars Daniel
Karsai, Alain
Ginderoth, Bernd
Schulz, Marcel
Lang, Jonas

Behr, Andy

Immer, Thomas
Wolfram, Felix
Pfister, Lukas
Keller, Sebastian
Schlembach, Lorenz
Griinwald, Michael

SG Hainhausen

SV Wernburg

KSC Frammersbach
TSV Grol3bardorf
KSC Frammersbach
TSV Grol3bardorf
RW Hirschau

KSC Frammersbach
SV Wernburg

SG Hainhausen
SKK Eschlkam

TuS Gerolsheim

SG Hainhausen

SG Hainhausen

SV Wernburg

RW Hirschau

SKK Eschlkam

TuS Gerolsheim
KSC Frammersbach
SKC Nibelungen Lorsch
TSV Grol3bardorf
TuS Gerolsheim
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TuS Gerolsheim
TuS Gerolsheim

SG Hainhausen
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TSV Grol3bardorf
RW Hirschau
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SG Hainhausen
TSV Grol3bardorf
SC Luhe-Wildenau
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